DIARIO OFICIAL

;5,‘,.“":100

ESTANCIA BALNEARIA DE MONGAGUA %j‘_’jjj‘ &
www.mongagua.sp.gov.br - Conforme Lei Municipal n? 2.865, de 27 de junho de 2017 AL“e
.}'T"'-'hlr-‘“\:;'-i
Sexta-feira, 06 de junho de 2025 Ano IX | Edicdo n2 1891 Pagina 1 de 6

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais

EMUS - Empresa Municipal de Saude

TERMO DE HOMOLOGACAO

Processo n? 012/2025 - Pregdo Eletronico n? 002/2025.

Objeto: Registro de Precos para contratacao de
empresa para fornecimento de géneros alimenticios

A Sra. Cintia da Silva Cerri, Presidente da EMUS, no
exercicio de suas atribuicdes, torna publico para
conhecimento de todos os interessados, que foi
HOMOLOGADO o objeto em epigrafe, aos licitantes:

JJL ALIMENTOS LTDA., sob CNP) n© 11.491.568/0001-79,
o respectivo lote: 01 - R$ 201.400,00.

GBX SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA., sob CNPJ n?
26.244.892/0001-60, o respectivo lote: 02 - R$ 60.000,00.

EMPRESA MUNICIPAL DE SAUDE - EMUS

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N9 08/2025

Processo n? 019/2025. Dispensa n? 014/2025

Objeto: Contratacdo de empresa para fornecimento de
materiais médico hospitalar, com entrega imediata.

Contratada: AS1 Licitacdes Ltda. sob CNPJ n®
25.306.391/0001-06

Valor R$ 59.734,40 (cinquenta e nove mil, setecentos e
trinta e quatro reais e quarenta centavos)

Vigéncia: 60 (sessenta) dias.

Firmado em 05/06/2025. Cintia da Silva Cerri -
Presidente da EMUS.

TERMO DE RATIFICACAO

Processo n2: 020/2025 - Dispensa n? 015/2025

Objeto: Contratacao de empresa para aquisicao de
oxigénio medicinal e ar comprimido medicinal com locacao
de cilindros por periodo de 02 (dois) meses.

Fornecedor: Atmosfera Gases Especiais e EPIs Ltda. [
CNPJ n? 13.134.213/0001-58

Valor total: R$ 94.792,00 (noventa e quatro mil,
setecentos e noventa e dois reais).

Fundamento: Artigo 75, inciso Il , da Lei n?®
14.133/2021.

RATIFICO nos termos do artigo 72 da Lei n?
14.133/2021, a presente DISPENSA DE LICITACAO em
conformidade com o Termo de Referéncia.

Cintia da Silva Cerri [] Presidente da EMUS

Licitacoes e Contratos

Errata

ERRATA - Referente ao 32 Termo de aditivo de valor ao
Contrato n? 100/2023, Processo n? 012/2023, objeto:
Valorizacao turistica da Orla da Praia - Trecho Centro. Onde
se |&: "CLAUSULA QUARTA - DO PRECO - "Em consequéncia

ao aditamento de valor, refene ao objeto licitado
discriminado na Clausula Primeira do Termo de Contrato,
acrescenta-se o valor de R$ 609.639,71 (seiscentos e nove
mil, seiscentos e trinta e nove reais e setenta e um
centavos), perfazendo o valor contratual de R$
5.186.922,73 (cinco milhdes, cento e oitenta e seis mil,
novecentos e vinte e dois reais e setenta e trés centavos),
Leia-se: CLAUSULA QUARTA - DO PRECO - "Em
consequéncia ao aditamento de valor, refene ao objeto
licitado discriminado na Cldusula Primeira do Termo de
Contrato, acrescenta-se o valor de R$ 609.639,71
(seiscentos e nove mil, seiscentos e trinta e nove reais e
setenta e um centavos), perfazendo o valor contratual de
R$ 5.166.922,73 (cinco milhdes, cento e sessenta e seis
mil, novecentos e vinte e dois reais e setenta e trés
centavos). Mantendo-se os demais

Estancia Balneéria de Mongagud - Estado de Sao Paulo
Didrio Oficial assinado digitalmente conforme MP n? 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade juridica e integridade.



